



*Rø Golfferienhus nr. 22 ApS
Buen 14
Tejn
3770 Allinge*

CVR-nummer: 30248058

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 2016



Tom Hæstrup
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rø Golfferiehus nr. 22 ApS Buen 14 Tejn 3770 Allinge
	CVR-nr.: 30 24 80 58 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Hæstrup
Revisor	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Tonny Kofoed Kate Petersen
Ejerforhold	Burgundia-Grill ApS, Buen 14 Tejn, 3770 Allinge

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -14, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 561, og en egenkapital på t.kr. 1.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2016.

Kapitalen vil reetableres i år 2017 ved indbetaling af kapital fra anpartsejer.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
Nettoomsætning	38.355	35
Andre driftsindtægter	0	533
Andre eksterne omkostninger	-31.891	-38
BRUTTORESULTAT	6.464	530
Afskrivninger	-7.999	-281
DRIFTSRESULTAT	-1.535	249
Andre finansielle omkostninger	-14.409	-18
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-15.944	231
Skat af årets resultat	1.867	0
ÅRETS RESULTAT	-14.077	231
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-14.077	231
DISPONERET I ALT	-14.077	231

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
1 Grunde og bygninger	559.411	567
Materielle anlægsaktiver	559.411	567
ANLÆGSAKTIVER	559.411	567
 AKTIVER.....	 559.411	 567

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-124.309	-111
2 EGENKAPITAL	691	14
Prioritetsgæld	493.624	515
3 Langfristede gældsforpligtelser	493.624	515
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	19.500	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.096	10
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	7.500	8
Kortfristede gældsforpligtelser	65.096	38
GÆLDSFORPLIGTELSE R	558.720	553
PASSIVER	559.411	567
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Ejerforhold		

NOTER

	Grunde og bygninger
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	865.781
Kostpris 31. december 2015	<u>865.781</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-298.370
Årets af-/nedskrivninger	<u>-8.000</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	<u>-306.370</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>559.411</u>

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	<u>-110.232</u>	<u>-14.077</u>	<u>-124.309</u>
	<u>14.768</u>	<u>-14.077</u>	<u>691</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	<u>535.014</u>	<u>513.124</u>	<u>19.500</u>	<u>0</u>
	<u>535.014</u>	<u>513.124</u>	<u>19.500</u>	<u>0</u>

4 Eventualposter mv.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb fremgår af årsrapporten for Burgundia-Grill ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

NOTER

	2015	2014
		kr. 1000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant på t.kr. 588 i grunde og bygninger, med en bogført værdi pr. 31. december 2015 på t.kr. 559.

6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 125.000.

Burgundia Grill ApS